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Päätösehdotus Esittelijä 
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Keskusvaalilautakunta päättää esittää kaupunginhallitukselle ja edelleen 
valtuustolle, että valtuusto: 

1 hyväksyy karttaliitteen mukaisesti Espoon äänestysaluejaon muutokset 
ja hyväksyy liitteen mukaiset äänestysalueiden nimet siten, että muutokset 
tulevat voimaan 1.1.2027 lukien, sekä 

2 valtuuttaa keskusvaalilautakunnan sihteerin tarvittaessa tekemään 
vähäisiä, teknisluonteisia korjauksia äänestysaluejakoon. 

 
Käsittely  

 
 

Päätös 
  
 

Selostus Vaalilain 8 §:n mukaan äänestysalueena on kunta, jollei sitä ole tarpeen 
jakaa useampaan äänestysalueeseen. Äänestysalueista päättää valtuusto. 
Valtuuston on myös määrättävä, mihin äänestysalueeseen kuuluvat ne 
henkilöt, joita ei ole väestötietojärjestelmässä merkitty minkään kiinteistön 
kohdalle. 

 
Päätös äänestysalueista tulee voimaan kalenterivuoden alussa, jos se on 
tehty ja siitä on ilmoitettu Digi- ja väestötietovirastolle sen määräämällä 
tavalla viimeistään voimaantuloa edeltävän vuoden elokuussa.  
 
Espoossa on tällä hetkellä 71 äänestysaluetta valtuuston päätöksen 
17.8.2020 § 123 mukaisesti. Alue- ja kuntavaaleissa 2025 Espoossa 
joillakin äänestyspaikoilla syntyi ruuhkaa, joka osaksi johtui eräiden 
äänestysalueiden kasvamisesta äänioikeutettujen määrän osalta liian 
suuriksi. Kaupunginhallitus ohjeisti kokouksessaan 26.5.2025 
keskusvaalilautakuntaa ryhtymään toimenpiteisiin suurimpien 
äänestysalueiden jakamiseksi pienemmiksi.     
 
Espoon väestömäärä kasvaa ja ennusteiden mukaan myös jatkaa 
kasvuaan tulevaisuudessa, joten äänestysaluejakoa joudutaan jatkossakin 
tarkastelemaan säännöllisesti. Toisaalta ennakkoäänestys on kasvattanut 



viime vuosina suosiotaan voimakkaasti, joten vaalipäivän 
äänestäjämäärien kehitystä tulee myös seurata. 

 
Äänestysalueiden äänestäjämäärällä mitattavasta koosta ei ole vaalilaissa 
säännöstä. Espoossa on pyritty siihen, että äänestysalueilla olisi 
keskimäärin 3500 äänioikeutettua. Äänestysaluejaon muutoksessa on 
tarkoitus jakaa 15 äänestysaluetta pienemmiksi. Jaettavaksi tässä 
ehdotuksessa valikoidut äänestysalueet on valittu äänioikeutettujen 
määrän, tilastollisen vaalipäivän äänestysaktiivisuuden sekä oletetun 
tulevan kehityksen perusteella. Ehdotetun muutoksen jälkeen Espoossa 
olisi 16 uutta äänestysaluetta ja äänestysalueiden kokonaismäärä olisi 87. 
Helsingissä äänestysalueita on tällä hetkellä 167 ja Vantaalla 68. 
 
Nyt ehdotettavat jaettavat äänestysalueet ovat: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Vanha äänestysalue Uudet äänestysalueet 
10 Kauklahti-
Espoonkartano 10 Espoonkartano, Esbogård 
 14 Kauklahti, Köklax 
11 Kurttila 11 Kurttila, Kurtby 
 15 Vanttila, Fantsby 
12 Saunalahti 12 Kummelivuori, Kummelberget 
 16 Brinkinmäki, Brinken 
22 Niipperi 18 Niipperi, Nipert 
 20 Perusmäki, Grundbacka 
29 Puustellinmäki-Vermo 22 Puustellinmäki, Boställsbacken 
 23 Vermo 
33 Lintuvaara 21 Uusmäki, Nybacka 
 27 Lintumetsä, Fågelskogen 

35 Perkkaa 
29 Yhdyskunnanmäki, 
Samhällsbacken 

 42 Perkkaa, Bergans 
37 Lansa-Sepänkylä 31 Sepänkylä, Smedsby 
 43 Lansa 
43 Viherlaakso 37 Viherlaakso, Gröndal 
 40 Kavallinmäki, Kavallbacken 
50 Tapiolan keskus 44 Tuulimäki, Väderbacken 

 
46 Tapiolan keskus, Hagalunds 
centrum 

55 Jousenkaari-Hakalehto 48 Hakalehto, Hagliden 
 49 Jousenkaari, Bågsvängen 
63 Niittykumpu-
Tontunmäki 54 Niittykumpu, Ängskulla 
 55 Niittymaa, Ängsmalmen 
 56 Tontunmäki, Tomtekulla 
70 Suurpelto-Henttaa 60 Suurpelto, Storåkern 
 61 Lillhemt 
81 Malminmäki-
Eestinlaakso 72 Eestinlaakso, Estdalen 
 85 Malminmäki, Malmbacka 
82 Iivisniemi-Hannus 73 Iivisniemi, Ivisnäs 
 86 Hannus 



Edellä mainituista alueista Niittykumpu-Tontunmäki ehdotetaan jaettavaksi 
kolmeen osaan. Ehdotettu uusi äänestysaluejako ilmenee karttaliitteestä. 
Äänestysaluejako on tehty kaupunkitekniikan keskuksen toimesta 
noudattaen Digi- ja väestötietoviraston ja keskusvaalilautakunnan ohjeita. 
Äänioikeutetun äänestysalue määritellään (joitain erityisryhmiä lukuun 
ottamatta) hänen vakituisen asuntonsa rakennuksen äänestysaluetiedon 
perusteella. Äänestysaluejaon muutos määritellään piirtämällä kunnan 
käytössä olevassa paikkatieto-ohjelmassa uudet äänestysaluerajat.  
Digi- ja väestötietovirastolle toimitetaan aluetietona kaikkien uuden 
äänestysaluejaon mukaisten äänestysalueiden rajat. Alueiden perusteella 
DVV paikantaa kunnan kaikki rakennukset VTJ:n tietojen (rakennusten 
keskipisteiden koordinaatit) avulla. Valtuusto valtuuttaa 
keskusvaalilautakunnan sihteerin tarvittaessa tekemään vähäisiä, 
teknisluonteisia korjauksia äänestysaluejakoon, mikäli DVV:n tietojen 
tallentaminen sitä edellyttää.  
  
Äänestysalueiden suomen- ja ruotsinkieliset nimet ehdotetaan 
päivitettäväksi liitteenä olevan Espoon kaupunkisuunnittelukeskuksen 
nimistön laatiman listauksen mukaiseksi. Äänestysalueiden numerointi 
ehdotetaan uusittavaksi samalla siten, että numerointi on juokseva välillä 
1-86 ja 99 säilyy avoimena alueena, jossa äänestävät ne henkilöt, joita ei 
ole väestötietojärjestelmässä merkitty minkään kiinteistön kohdalle. 
 
Vaalilain 9 §:n 3 momentin mukaan äänestyspaikoista päättää 
kaupunginhallitus jokaisen vaalin osalta erikseen.  
 

 
Päätöshistoria 
  
 
Liitteet 

1 Aanestysalueet_luonnos_2027 
2 Äänestysalueet 2027 suom. ja ruots. nimet ja uudet numerot 
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